
Děda Jára je boss

Michal Horák

Brzo on chodí spát, to aby mohl brzo vstát
A stromy okopávat, protože to on má rád
K snídani jen chleba, a ač má u kolchozu
Svíčkovou z dovozu, dá si zas chleba
Po obědě on poseče sad
A to skutečnosti je navzdory
Že je mu dávno přes osmdesát 
Do setmění kope brambory
Děda Jára je boss

Pak večer po práci v kuchyni vypráví o tom jak
Komouši syčáci jsou, a že se to nespraví
Celou noc pak záře v Járově světnici
Říká, že u Milionáře usnul, nebo nezavřel lednici
On jedinej vždycky všimne si 
Když maj ségry nový účesy 
A co nejvíc žere maminu
Že Jára nemá žádnou šedinu, a to má vlasy 
Děda Jára je boss

Coby pekař chtěl píct rohlíky
Tak s ním komunisti vypekli 
Černej baron Jára záda od práce má ohnutý však
Celej život rovný, páč měl jenom přání skromný
A to brzo chodit spát to aby mohl brzo vstát
A stromy okopávat, protože to on má rád

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

